
TEPLÁRNY BRNO OBJEDNÁVKA Č. 323105

Objednatel; Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25
638 00 Brno-Lesná
IČ;46347534
DIČ; CZ46347534
Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně 
faktury@teplarny.cz

Asseco Central Europe, a.s.
Šumavská 31
602 00 Brno

Dodávka na adresu; Dodavatel;
Teplárny Brno, a.s. Asseco Central Europe, a.s.
Okružní 25 Budějovická 778/3a
638 00 Brno 140 00 Praha 4

IČ;27074358

Vystavil; Datum objednávky; 26.04.2023
Požadované datum dodávky do; 30.06.2023

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.
Měna objednávky; CZK

Objednáváme u Vás Konzultační balíček pňpravenosti DTM ČR.

- Analýza stávajícího stavu evidence majetku
- Analýza rozdílů stávajícího datového modelu pro dokumentaci majetku s požadavky jednotného výměnného formátu ve smyslu 
vyhlášky č. 393/2020
- Identifikace potřebných služeb IS DMVS a návrh jejich používáni
- Návrh technického řešení
- Shrnutí dalších kroků
Výsledkem bude cílový koncept nasazení LIDS DTM pro Teplárny Brno, a.s.

Rozsah plněni; dle nabídky 
Termín plnění; 01.05.2023 - 30.06.2023 
Cena celkem; 95.744,- Kč (bez DPH) 
Kontaktní osoba;

Podpis objednatele; Datum a podpis dodavatele;

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU" 
zašlete do 5 dnů na.adresú Teplárny Brno, a.s.. Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-mallem. 
Potvrzením objednávky dochází k uzavření Smlouvy o dílo.
Dodavatel potvrzuje, že ve.vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která 
mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.
Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech ínfomtacích obchodního, právního, finančního, výrobního, technického a jiného charakteru, 
.které se v průběhu realizace zakázky dozvěděl a které nejsou veřejnosti běžně dostupně a o poskytnutých osobních údajích. V případě porušeni 
mlčenlivosti še dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smíuvní pokutu ve výší 1 000 000 Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne porušení 
povinností mlčenlivostí.. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu způsobené újmy v plné výši.

p<í^-| pň>-]
tayHóircox tayllofcpx tayUórcoJC tsyllorcox tayllorcox

BDEKn ^

www.teplamy.cz

čí,.


